روزنامہ

THE DAILY ALFAZLQADIAN

یوم ہمارا شنبہ

ایڈیٹر: علامہ امجدی

تاریخ: افضل قادیان

تالیف: یوسفیون

دور دارالامان قادیان

تالیف: یوسفیون

جلد ۲۹ - ۸ ماہ اخار ۲۰۱۳ھ - ۱۶ رمضان المبارک ۱۳۶۰ھ - ۸ ماہ اکتوبر ۱۹۴۱ء - نمبر ۲۳

روزنامہ افضل قادیان - ۱۶ رمضان ۱۳۶۰ھ ایران کے ایوان حکومت میں زلزل اور اخبار الحدیث

مولوی شہار اللہ صاحب نے حضرت شیخ موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام کے امام :-
"زلزل در ایوان کسری خداد" پر "الحدیث" (۲۶ ستمبر) میں جو اعتراض کیا اس کے ایک حصہ کا جواب "افضل" کی ایک گزشتہ اشاعت میں دیا جا چکا ہے۔